partem meridionalem, et in cacumine cuiusdam monticuli sunt due metee arborum ilycum 

terris cumulatarum circumquaque, inde descendendo venit ad fluvium, que a castro comitis 

Micaelis currit in villam Sypek, et iuxta ipsum fluvium est una meta terrea sub arbore piri. 

Abhinc in eodem fluvio asscendendo versus castrum ipsius comitis Micaelis per magnum 

spatium terre eundo idem fluvium nomine metee seperat(!) ab invicem terras partis utriusque, 

et ibi sunt due metee, una ab una parte fluvii a parte terre comitis Micaelis, et alia ex alia parte 

eiusdem fluvii a parte terree(!) filiorum comitis Stephani. Adhuc veniendo supra per ipsum 

fluvium versus dictum castrum satis per magnum spatium terre, et ibi ab eodem fluvio exit in 

loco Ozzwywpotoktw vocato versus meridiem, et ibi sunt due mete, una ab una parte ipsius 

Ozzywpotok, et alia ex altera, in quarum una est arbor, que vulgariter Byhorfa vocatur a parte 

terre comitis Micaelis, in alia vero quercus. Deinde in eodem potok asscendendo satis per 

bonum spatium terre exit de eodem Ozywpotok ad partem sinistram ad plagam meridionalem, 

et ibi sunt due metee, una terrea, et ali[a] quercus terris circumdata. Inde asscendendo cadit in 

unam viam, ubi sunt due mete, et per illam eundo satis per competens spatium terre separat 

illa via terras partis utriusque, et postea exeundo et reclinando ad dextram, versus plagam 

meridionalem sunt due mete. Inde asscendendo adhuc versus meridiem sunt due mete, adhuc 

asscendendo in cacumine montis sunt due mete terminales a parte meridionali in 

commetaneitate nobilium de Heremchen, quarum una, scilicet a parte terre comitis Micaelis 

est terrea, in alia vero, scilicet a parte terre filiorum comitis Stephani sunt due arboris ilycys et 

quercus. In cuius rei seu facti memoriam perpetuamque firmitatem presentes concessimus 

sigilli nostri munimine roboratas. Datum Bude, in crastino festivitatis beate Katherine 

virginis, anno Domini millesimo trecentesimo. 

a
 vízfolt vagy szakadás miatt nem látszik  

b
 leírva: egrediend 

András III. király 

András (szügyi nemes) 

Lőrinc (szügyi nemes) 

Szügy h. (Zywd, Nógrád m.) 

Zywd ld. Szügy 

Mihály (Simon apja) 

Simon mester (Mihály fia) 

Kázmér (Ugrin és Lampert apja, Hontpázmány nb.) 

Ugrin (Kázmér fia, Hontpázmány nb.) 

Lampert (Kázmér fia, Hontpázmány nb.) 

Hontpázmány (Hunthpaznan) nemzetség 

Hunthpaznan ld. Hontpázmány 

István (János, Miklós és Matha apja, Hontpázmány nb.) 

János (István fia, Hontpázmány nb.)